
Svenska Brukshundklubben Skåne 

 Hundägarutbildningsgruppen  

Minnesanteckning D-Hug möte, Tollarps BK 20230531 
Närvarande. 
D-Hug: Mikael och Eva-Lena Bonder  
Tollarp 3st, Trelleborg 2st, Göinge Broby 1st, Örkelljunga 2st, Hörby 1st, Sjöbo 1st, Forsakar 3st, 
Malmö 1st,  
Studiefrämjandet 6st 
 
Eslöv Lämna återbud. 
 
Presentation. 
Började med att presentera oss samtliga vilka klubbar och funktion v hade. 
Studiefrämjandet presentera sig och vilka kontor och vilka klubbar dom hade ansvar för. 
Dom informerade om föreläsning Varg. 
Studiefrämjandet visade en PP som bifogas i detta. 
Dom ville också göra reklam för hundens vecka. V37  
Kom fram att vissa klubbar hade problem med E Tjänster och efterfråga utbildning på detta. 
Dom ville ha förslag på föreläsare. 
Informerade vilka hjälper dom hade att tillgå Högtalare anl, högtalare västar, tält, lokaler, marknads-
föring Osv. 
 
Diskuterades behov på lokal klubbarna. 
Flera klubbar hade behov av Rallylydnads instruktörer och specialsöks instruktörer. 
Vissa hade behov av SBK instruktörer och tyckte att informationen om kommande instruktörs utbild-
ningar inte kommit dom till känna. 
Vi påpekade att Klubbarna behövde uppdatera sina mail adresser på D katalogen, För det är där vi 
skickar ut inf till hug ansvariga sekreterare och ordförande. När vi sänder ut information så vi flera i 
retur på grund av att felaktiga mail adresser. 
Vi informerade om dom hade problem att ändra i D katalogen skulle dom kontakta Claes von Geger-
felt 
Vi diskuterade hur klubbarna gjorde förr att behålla sina instruktörer. Föredöme var Tollarp som har 
22st aktiva instruktörer. 
Diskuterades uppfräschning av gamla instruktörer hur och vad det skulle innehålla. 
 
Information om Kommande Instruktörs utbildningar. 

SBK instruktörs utb, Svedala.17/6  Eva-Lena Bonder & Pia Forsberg. 
Rally lydnad instruktörs utb, Lena Sundlöv. 
Allmänlydnad instruktör steg 2, Mikael Bonder.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Information från centrala Hug. 
Vi informerade vad som tagits upp från dialog mötet med centrala Hug. Bland annat att det fram-
kommit att hundägare efter kurs, inte fått tillräcklig kunskap hur dom ska få styrning på sina hundar. 
Alltså att hundägarna inte fått kunskap i hur dom ska få hunden att gå fint i koppel, sitt, inkallning 
och hundmöte. 
Det har framkommit att Valp, Unghund och allmänlydnads kurserna blivit kortare i kurstid och färre 
tillfällen. Framkom att vissa klubbar hade kurser på en timme och 5-6 tillfällen. 
Så hundägarna får inte den hjälp som behövs. 
Information om att TSB måste finnas som grund i alla kurser. 
Och att inte glömma att informera om att SBK är en frivillig organisation och att vi ska informera om 
tjänstehund på våra kurser. 
 
Information om kommande lärarutbildningar. 
Pågående AL steg 2, Uppdatering av befintliga specialsök instruktörer och rallylydnads instruktörer 
utbildade förre 2020. 
Rallylydnads lärare och specialsöks lärare Hösten 2023. 
Informerade om möjligheten att kunna Validera Instruktörer och Lärare i framtiden. 
 
Nästa Möte. 
Beslutades att vi skulle ha ett nytt D Hug möte i höst. Trelleborg BK erbjöd sig att stå som värd för 
detta. 
 
Info om klubbstöd Ungdomar. 
Vi informerade om distriktets satsning på ungdomar och möjligheten att söka bidrag förr detta hos 
distriktet. 
Kom även fram att stöd för detta kan eventuellt fås från studiefrämjandet också beroende på vilken 
kommun som lokalkubben fans i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ungdomsaktiviteten 2023-2028 
SBK Skånes investering för framtiden 

Bakgrund 

Ungdomars engagemang i vår verksamhet är helt avgörande för dess framtid och för att få en 
framtid värd namnet! Ungdomsaktiviteten är en väg av förhoppningsvis flera mot detta! 

Mål 
Alla lokalklubbar inom SBK Skånes verksamhetsområde har genomfört någon form av ung-
domsaktivitet under åren 2023–2028 
Alla grupper i SBK Skånes distrikt har genomfört någon form av ungdomsaktivitet under 
åren 2023–2028 
 

Vilken verksamhet kan lokalklubben söka bidrag för? 
Kurs på klubben 
Lägerdag eller längre läger 
Prova på dag 
Information/föreläsning 
Gemensamt för alla dessa är minst 5 deltagare i åldern 6 - 25 år 

Instruktörs- och övrig funktionärsutbildning 
Vad gäller instruktörs- och övrig funktionärsutbildning så går det att söka bidrag för enskild ut-
bildad medlem mellan 6 - 25 år. 
 

Övrigt 
Finns det någon tanke om andra aktiviteter - kontakta gruppen Ungdomsaktivitet: ungdoms-
aktivitet(a)sbkskane.com 
Gruppen kommer att fortlöpande och i förväg granska samt godkänna aktiviteter 
Maxbeloppet/aktivitet att söka bidrag för år 2023 är 5,000kr och antalet aktiviteter/lokalklubb 
att söka bidrag för är fritt 
Maxbeloppet som går att söka kommer att uppdateras under 2023 för 2024 och framöver 
Ungdomsaktiviteten kommer att genomföras under verksamhetsåren 2023–2028 och en total-
summa på 100 000 kr avsätts att användas till detta under perioden 
Distriktsstyrelsen äger rätt att avbryta ungdomsaktiviteten om det ekonomiska läget ändras un-
der åren 2023–2028 
 

 
 


